
                                      

 

 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЛЬМЕНЕВСКИЙ РАЙОН 

АЛЬМЕНЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

 

 28 апреля 2021 года  № 11    

с. Альменево 
 

Об утверждении отчета об исполнении  

районного бюджета за 2020 год 

 

В соответствии со статьей 264.5 Бюджетного кодекса РФ,  статьей 19 Устава 

Альменевского района Курганской области Альменевская  районная Дума 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2020 год согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Работу Администрации Альменевского района по исполнению доходной и 

расходной части районного бюджета считать удовлетворительной. 

3. Рекомендовать Администрации Альменевского района обеспечить 

исполнение районного бюджета по доходам и расходам в 2021 году. 

4. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом 

Альменевского района Курганской области. 

5. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования. 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Альменевской районной Думы по экономике, налогам, соблюдению законности 

и правопорядка (Абдуллина Л.В.). 

  

 

 

Председатель Альменевской районной Думы                                            М.С. Султанов 

 

И.о. Главы Альменевского района                                                                Р.Р. Каримов  

 


